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PÄEVAKORD: 

1) Kahe B-võõrkeele pakkumise kohustus uues riiklikus õppekavas alates 01.09.2023 

2) Kooli eelarve 2023. aastal 

3) Muud teemad 

 

1. KUULATI: Liivi Lindemann: Vabariigi Valitsuse määrusega kehtestanud riikliku õppekava 

muudatustega seoses on koolidel kohustus alates 1. septembrist 2023  pakkuda õpilasele B-

võõrkeele õppima asumisel võimalust valida kahe erineva võõrkeele vahel. Meie koolil on 

praegu B-võõrkeeleks vene keel, mis ka üheks pakutavaks variandiks edaspidi jääb. Probleem 

on teise võõrkeelega. Olen mõelnud läbi võimalikud variandid, suhelnud Suure-Jaani  ja Võhma 

kooliga, et õpetajat jagada, kuid see pole võimalik, sest õpetajatel on koormus täis. Juhul, kui on 

soovijaid nii vene keele kui mingi teise keele õppeks, on vaja ka täiendavat rahalist ressurssi, 

samuti pole meil vaba klassiruumi, õppevara. Esimesel aastal on õpetajal ainult 1 tund nädalas, 

edaspidi juba 4 tundi jne. Aga kui siis järgmised klassid ei vali seda keelt vms, millise kindluse 

saan õpetajale pakkuda töökoormuse osas? Sama on küsimus vene keele õpetaja koormusega, 

sest pole kindel, et ta edaspidi saab sama koormuse, mis praegu. Probleem tekib õpilasel ka 

kooli vahetusega, kui koolid pakuvad erinevat B-võõrkeelt. Hetkeseisuga on kokkulepe Sandra 

Urvakuga, kes on soome keele oskaja, on lõpetanud soomekeelse ülikooli, omab 

õpetajakogemust, töötab OTMKs, tunneb juba meie kooli lapsi.  Kas hoolekogu toetab mõtet 

pakkuda teise B-võõrkeelena soome keelt?  

OTSUSTATI: Nõustuda ettepanekuga pakkuda teise B-võõrkeelena soome keelt.  

 

2. Olustvere Põhikooli eelarve 2023. aastaks. KUULATI: Liivi Lindemann tutvustab kooli 

eelarvet, mis möödunud nädalal kinnitati. Õpetajate kohustuslik palgatõus on tagatud, samas on 

vähendatud lisatasusid. Uus esimese klassi ruum saab remonditud. Põhja-Sakala Halduse 

töötajad käisid juba vaatamas. Inventari hankimiseks on samuti väike summa, arvutiklassi on 

vaja uusi toole. Õppevahendite eelarvet ei vähendanud, samuti mitte infotehnoloogia osast ei 

võtnud väga palju maha. Kevadel tulevad Soome sõpruskoolist õpetajad külla. Nad tasuvad oma 

elamise eest ise, aga kool sisustab neile ühe päeva ja pakub õhtusööki jne. Kaie Toobal: 

Huvihariduse raha oli varem suurem eelmise aasta jäägi tõttu, riigi vaates ei ole see käesoleva 

aasta summa tavalisest väikesem.  

L.Lindemann:Koridori tagumine akna üks välimine raami osa on nii mädanenud, et kukub varsti 

eest. See vajab kohest parandamist. Kooli aknad on sellised aastast 1985, aula suuri aknaid ei 

ole võimalik kahe klaasi vahelt pesta, ainult väljast ja seest.  

OTSUSTATI: Võtta teadmiseks volikogu poolt kinnitatud kooli eelarve. 

 

3. KUULATI: Liivi Lindemann: Kool on liitnud ettevõtliku kooli programmiga. Kool taotleb 



ettevõtliku kooli baastaseme märgist. Tunniväliselt on enesehindamise põhjal kool päris heal 

tasemel. Tundides peaks enam rakendama aktiivõpet. Õpetaja annab suunised, aga laps aktiivselt 

osaleb õppetegevuses. Õpe läbi praktiliste tegevuste. Täidame vastavas keskkonnas oma 

edupeeglit, milles hindame oma valdkondlikke tulemusi. Üks kriteerium on see, et 25% 

õpetajatest peavad tulemitundi rakendama. Nii palju seda ka kindlasti rakendatakse. Samas on 

lapsi, kel on vaja konkreetsust, kindlaksmääratud reegleid, akadeemilist tundi, et õpetaja annab 

konkreetse ülesande, mida laps täidab. Teisipäevastel infovahetundidel lapsed kannavad ette, 

mida nad on õppinud. Inglise keele õpetaja pani lapsed näiteks reisiplaani tegema jne. Mait 

Rand: kui kaua see programm on käigus olnud? Liivi Lindemann: kuusteist aastat. Ka lasteaed 

on sellega liitunud, aga märgist veel ei taotle. Üks programmi tingimus on, et ettevõtmistega 

saadud raha kasutada heategevuseks. Seda me veel teinud ei ole. Nüüd on vaja leida see osa, mis 

läheks heategevuseks. Kaie Toobal: Peab uurima, kas vallas ei ole mõnd MTÜd, kel oleks 

hädasti tuge vaja ning mis omakorda tooks koolile kasu 

Liivi Lindemann: 11. aprillil on e-õppe päev, kuna õpetajad on esmaabikoolitusel.  

Liivi Lindemann: Kas hoolekogu liikmetest keegi teab kedagi, kes oleks noortele ja lastele 

mõjus ja kes tuleks rääkima veipimise kahjulikkusest? Kaie Toobal: Ehk klassijuhataja küsib 

klassis, et kes on õpilaste jaoks mõjusad inimesed? Sandra Urvak: Ehk tervisearengu instituudist 

uurida, kas neil on kedagi või soovitusi vms. Tjorven Soomets: Vajadusel saame tasu koguda 

lastevanematelt, et saada kooli kõneleja, kes lapsi kõnetab ja mõjutab.  

Mait Rand: Lapsevanemad tütre klassis on rahul objektiivse, konstruktiivse tagaisisidega, mis 

laste osas tuleb. Liivi Lindemann: Aitäh, ütlen õpetajatele edasi. Me tõesti tegeleme sellega ning 

proovime olla võimalikult objektiivsed. Tugispetsialiste (sotsiaalpedagoog) meil ei ole, peame 

ise hakkama saama. Kõigil on õigus haridusele ning tuleb tagada võrdsed võimalused.  
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